
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

 Симферопольского района Республики Крым 

  

                                              ПРИКАЗ 

 

30.01.2024г.  №54-О      

 

 с. Кизиловое  

 Об участии в акции Контрольный зачет  

«Готов к труду и обороне» 

 

 

   В соответствии с приказом управления образования от 25.01.2024г. №94 «О проведении акции  

Контрольный зачет «Готов к труду и обороне», с целью обеспечения проведения  в 1-4 классах 

МБОУ «Кизиловская начальная школа – детский сад «Росинка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Бекировой Н.К., заместителю директора по УВР: 

1.1 Обеспечить информационное сопровождение акции «Готов к труду и обороне» на 

регулярной основе. 

1.2 Направить  на электронный адрес центра тестирования ВФСК ГТО Симферопольского 

района заверенные актуальные списки обучающихся 1-4 классов из электронных журналов 

с указанием ФИО (полностью), даты рождения и группы здоровья 

до 01.02.2024г. 

1.3 Направить на электронный адрес центра тестирования ВФСК ГТО результаты 

промежуточной аттестации по предмету «Физическая культура» в течение недели следующей 

за окончанием четверти. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор                                                       Т.С.Корнейчук 

    

  

С приказом  от 30.01.2024 №54-О ознакомлены: 

 

 

 

 
 

  

дата подпись инициалы, фамилия 

работника 

  Н.К.Бекирова 


